Utinam caelestis gratiae auxilio Deus adiuvet et confirmet proposita haec nostra, quae generoso animo omnes concipimus; cuius quidem gratiae auspex est Apostolica Benedictio quam vobis universis peramanter in Domino impertimus.

*A.A.S., vol. LIV (1962), n. 7, pp. 397-399.

(1) Ps. 32, 18.

(2) Act. 28, 23.

(3) Act. 28, 30.

(4) Act. 28, 30-31.